~

pREFEtTURA DE

sÀo joáo
DOs PATOS

~tüJFrifiO L41 flnyO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.° 007/2023, que tem
como objeto Contratação de empresa para a prestação de serviços de implantação de
melhorias sanitárias domiciliares no Município, conforme Edital da Tomada de Preços supra,
a Comissão Permanente de Licitação — CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado,
aprova e adjudica o objeto acima à empresa: SERVIMAR EMPREENDIMENTOS LTDA,
CNPJ: 33.612.392/0001-07 sediada à AV. Castelo Branco N° 148, Edif Com.C.Branco SALA
111, CEP:65.076-090, Bairro: São Francisco, São Luis/MA, com valor global de R$
1.996.934,00 (Um milhão novecentos e noventa e seis mil, novecentos e trina e quatro
reais).

São João dos Patos (MA), 30 de maio de 2023.

vá ná Nóleïol Araujo
Presidente da CPL

Fráncisco Eduardo da Veiga Lopes
Secretário da CPL

ieïrá d Oliveira
Membro

www.saojoaodospatos. ma.gov. br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA